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از گران ترین الماس جهان در 
نمایشگاهی در پاریس رونمایی شد.

به گزارش فارس، یک جواهرساز 
سوئیسی این الماس گران بها را به قیمت 
60 میلیون دلار آمریکا که حدود 58 

با پایان پروژه توسعه مسجدالحرام، 
ظرفیت یکی از مهم ترین اماکن متبرکه 
مسلمانان به یک میلیون و 800 هزار نفر 

افزایش خواهد یافت.
به گزارش ایسنا، از سال گذشته پنج پروژه 
توسعه در عربستان شامل طرح توسعه ساختمان اصلی، میادین، 
تونل های پیاده رو، مرکز خدمات مسجدالحرام و اولین جاده کمربندی 
کلید خورده است تا از تمام فضاهای موجود به بهترین شکل ممکن 

استفاده شود.
بر اساس اعلام رسانه های عربستان، پس از اتمام طرح توسعه 
مسجدالحرام این مکان مقدس ظرفیت پذیرش یک میلیون و 
850هزار نفر را دارد و در هر ساعت نیز 107 زائر می توانند طواف 

کنند.
همچنین در این طرح، تعداد سرویس های بهداشتی و وضوخانه ها 
نیز به 16 هزار و 300 افزایش پیدا کرده و آسانسورها و تهویه های 
هوا، نور، سیستم صوتی، دوربین های نظارتی و سیستم دفاع حریق 
نیز به صورت 24 ساعته در مسجدالحرام در حال ارائه سرویس و 

آماده به کار هستند.
گزارش وزارت امور مالی عربستان در این رابطه حاکی از آن 
است که پروژه توسعه مسجدالحرام شامل ساختمان اصلی آن، 
میادین خارجی، پل ها، تراس ها، خدمات مرکزی، بیمارستان و تونل 
پیاده رو، ایستگاه های حمل و نقل و پل های منتهی به مسجد الحرام، 
اولین جاده کمربندی اطراف مسجدالحرام و دیگر زیرساخت ها نظیر 

ایستگاه های برق و منابع ذخیره آب می شود.
بر اساس این گزارش، این پروژه بزرگ عمرانی در مساحتی 
حدود یک میلیون و 470 هزار متر مربع انجام می شود تا با افزایش 
مساحت 320 هزار متر مربعی، به افزایش ظرفیت 300 هزار نفری 

زائران منجر شود.
همچنین ظرفیت حضور زائران در میادین 280 هزار زائر و در 

پل ها 45 هزار نفر افزایش خواهد یافت.

یکی از استادان الازهر ذبح حیوانات 
کوچک را در روز عید قربان جایز دانست.

به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، 
»سعدالدین الهلالی« استاد فقه تطبیقی دانشگاه 
الازهر در مصاحبه با شبکه »العاصمه« مصر 

گفت: ذبح حیواناتی همچون 
مرغ، اردک و قو در عید قربان 

جایز است.
الهلالی در توضیح این نظر 
خود، اظهار داشت: افراد فقیری 
که قادر به خرید گوسفند در 
روز عید قربان نیستند، می توانند 

چنین حیواناتی را ذبح کنند.
الهلالی که نظرات فقهی او همیشه جنجال آفرین بوده است، افزود: 

فقرا نیز باید مانند ثروتمندان قربانی کنند.
استاد فقه تطبیقی دانشگاه الازهر اعلام کرد: حتی می توان 
گوشت را به عنوان گوشت قربانی خرید، و در میان مردم توزیع کرد.
الهلالی چندی پیش ادعا کرده بود که مصرف مشروب تا زمانی 

که باعث مستی نشود، حلال است!
الهلالی همچنین در اظهاراتی برخی از مسئولان نظام عبدالفتاح 

سیسی رئیس جمهور مصر را به پیامبران الهی تشبیه کرده بود!

رودخانه ای در خارج شهر »نوریلسک« 
ناشناخته ای قرمز  به دلایل  در سیبری، 
شده است. این موضوع باعث حیرت ساکنان 
محلی شده و مسئولان را بر آن داشته تا 

دنبال علت این پدیده نادر بگردند.

به گزارش سایت »روسیا الیوم«، ساکنان بومی این شهر 
عکس هایی را از رودخانه »دالدیکان« )Daldykan( در سیبری در 
شبکه های اجتماعی منتشر کرده اند که نشان می دهد این رودخانه 
از 6 سپتامبر به بعد رنگ طبیعی خود را از دست داده و سرخ رنگ 
شده است.وزارت منابع طبیعی و محیط زیست روسیه اعلام کرده 
است، به تازگی گزارش هایی را درباره وجود نوعی ماده شیمیایی در 
این رودخانه دریافت کرده است. گمان می رود این مسئله ناشی از 
بروز نوعی مشکل یا حادثه در کارخانه نیکل نوریلسک، بزرگترین 
کارخانه نیکل و پالادیم جهان باشد.هیئت مدیره این کارخانه این 
ادعاها را رد کرده و با صدور بیانیه مطبوعاتی، امکان نشت یا نفوذ  

زباله های صنعتی در رودخانه »دالدیکان« را تکذیب کرده است.
دفتر شهرداری نوریلسک نیز اعلام کرد از آنجا که آب این رودخانه 
در تامین آب شهری استفاده نمی شود، تاکنون گزارشی از بروز حالت 
اورژانسی در شهر گزارش نشده است.مردم محلی نظرهای مختلفی 
درباره این موضوع دارند؛ برخی می گویند این اولین باری نیست که 

این رودخانه قرمز می شود.
برخی دیگر معتقدند این رودخانه در مسیر خود ترکیبات معدنی 
شامل نیکل و مس را شست وشو می دهد و این موضوع باعث سرخی 

رنگ آب شده است.

میلیون یورو است، خریداری کرد، این الماس زیبا صورت 
فلکی نام دارد.

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ گفت: 
در ۶ ماهه اول امسال بیش از ۳0 باند بزرگ 
مواد مخدر توسط مأموران پلیس تهران بزرگ 

شناسایی و عوامل آن دستگیر شده اند.
به گزارش فارس، سردار حسین ساجدی نیا در 
حاشیه بازدید جمعی از نمایندگان مردم تهران در 
مجلس شورای اسلامی از مرکز فرماندهی تهران 
بزرگ با اعلام این خبر افزود: در خصوص برخورد با 
معتادان متجاهر وزیر کشور، استاندار، مسئولان ستاد 
مبارزه با مواد مخدر و دست اندرکاران تلاش های 
خوبی را شروع کرده اند تا هر چه سریعتر تا پایان سال 

کمپ های مورد نیاز نگهداری معتادان آماده شود.

وی با اشاره به انهدام 30 باند قاچاق مواد مخدر 
در 6 ماه، گفت: در کنار دستگیری اعضای این باند ها 
موفق شدیم به میزان 11 تن انواع مواد مخدر را هم 
کشف کنیم و تلاش می کنیم آمار کشفیات و مبارزه 

با باندهای قاچاق بیشتر از گذشته شود.
سردار ساجدی نیا از کاهش میزان جرایم خشن 

در 6 ماهه نخست امسال نیز خبر داد.
پس از بازدید نمایندگان مجلس از مرکز 110 
پلیس تهران و همچنین مرکز کنترل فرماندهی تهران 
بزرگ، ۹ نفر از نمایندگان به همراه سردار ساجدی نیا 
و برخی از روسای پلیس های تخصصی به سطح شهر 
تهران رفتند تا بازدیدی از این مناطق داشته باشند.

گفت:  تهران  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
جشن عاطفه ها امسال با شعار مهر در انتظار 
همدلی در دو مرحله 25 شهریور و 10 مهرماه 

برگزار می شود.
وی گفت: به همراه این جشن، جشنواره جعبه 
کفش نیز با همکاری سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری برگزار می شود به طوری که در این طرح 
هدایا و کمک های مردمی در جعبه های کفش تزیین 

شده و به خانواده های نیازمند داده می شود.
ولیئی گفت: 10 مهرماه در مدارس تهران زنگ 
جشن عاطفه ها نواخته می شود و در چهار فرهنگسرا 
به طور ویژه فرهنگسرای رسانه، خاوران، فردوس و 

رازی مراسمی برگزار می شود.
مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: برای این 
که در توزیع امکانات عدالت باشد علاوه بر هدایای 
لوازم التحریر 50 هزار تومان برای مقطع ابتدایی، 75 
هزار تومان برای متوسطه اول و 100 هزار تومان برای 
متوسطه دوم و پیش دانشگاهی در نظر گرفته شده که 
به ازای هر دانش آموز به حساب سرپرست خانوار واریز 
می شود.وی گفت: در سال گذشته یک میلیارد و ۹50 

میلیون تومان در جشن عاطفه ها کمک شده است.
گفتنی است، کمیته امداد هر ماه به خانواده های 
یک نفره 53 هزار تومان به 2 تا 5 نفره به ترتیب 62، 

73، 82 و 100 هزار تومان پرداخت می کند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

انهدام ۳۰ باند قاچاق مواد مخدر
 در 6 ماه

مدیرکل کمیته امداد استان تهران خبر داد

برگزاری جشن عاطفه ها 
از 25 شهریور

مدیر کل پیش بینی و هشدار سازمان 
هواشناسی کشور از احتمال وقوع آبگرفتگی 

و سیل در 8 استان کشور خبر داد.
احد وظیفه به تسنیم گفت: امروز افزایش 
ابر، رعدوبرق، وزش باد شدید و رگبار باران 
استانهای شمالی، سواحل دریای خزر، برخی 
نقاط خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، 
اردبیل، شمال آذربایجان شرقی، ارتفاعات البرز، 
شرق استان تهران، سمنان، و شرق قزوین را 

در بر می گیرد.
وظیفه ادامه داد: امروز و دو روز آینده بارش 

باران و رعدوبرق  در زمان عصرگاهی برای 
استان های کرمان و هرمزگان پیش بینی می شود.
وی تصریح کرد: بارش باران و رعدوبرق در 
استانهای کرمان، هرمزگان، گیلان، مازنداران، 
گلستان، ارتفاعات شرقی تهران، سمنان و قزوین 
می تواند موجب بروز آبگرفتگی در معابر و سیلابی 

شدن مسیل ها شود .
به گفته مدیر کل پیش بینی و هشدار سازمان 
هواشناسی کشور، سواحل دریای خزر نیز امروز 
مواج خواهد بود و مسافران تابستانی باید نکات 
ایمنی و عبور و مرور در زمان لغزنده بودن جاده ها 

را مورد توجه قرار دهند.
وی افزود: میزان بارشها رفته رفته از  امروز 
و فردا کاهش می یابد و روند افزایش نسبی دما 
را تا پایان هفته در نقاط مختلف کشور شاهد 

خواهیم بود.
وظیفه با اشاره به اینکه باد شدید در شرق 
کشور موجب بروز گردوخاک در استان سیستان 
و بلوچستان به ویژه زابل خواهد شد، گفت: در 
استانهای ایلام و خوزستان نیز  طی امروز و دو 
روز آینده گردوخاک به همراه غبار محلی رخ 

خواهد داد.

اعضای  از  دیگر  یکی  تخلفات همسر 
اصلاح طلب شورای شهر تهران در ساخت و ساز 
ساختمانی در منطقه دربند تهران به مساحت 

تقریبی 2 هزار و 500 متر فاش شد.
یک منبع آگاه به تسنیم گفت که همسر یکی دیگر 
از اعضای اصلاح طلب شورای شهر تهران نیز در یک 
ساخت و ساز حدود 2500 متری در منطقه گرانقیمت 

دربند واقع در شمال تهران مشارکت داشته است.
برپایه این گزارش، همسر محسن سرخو عضو 
اصلاح طلب شورای شهر تهران، در سال ۹2 یعنی در 

ابتدای دوره عضویت همسرش در شورای شهر، اقدام 
به مشارکت در ساخت ساختمانی ۹ طبقه در منطقه 
دربند تهران کرده بود. این ساختمان که در نزدیکی 
مسیل هم ساخته شده، زیربنایی 2500 متری دارد و 

دارای سالن اجتماعات است.
زمین این ملک، مصادره ای بوده و از بانک ملت 
خریداری شده است. مطابق با پروانه ساختمان، همکف 
ملک مذکور، پارکینگ بوده ولی خلاف قانون، پارکینگ 
به مسکونی تبدیل شده است. طبق رأی کمیسیون 
5 ماده 100 می بایست این تخلف اصلاح شده و به 

وضع قبل یعنی پارکینگ برمی گشت. اما هنوز بیش 
از 236 متر مربع در دو واحد مسکونی مورد استفاده 
قرار می گیرد.محسن سرخو، عضو اصلاح طلب شورای 
شهر تهران، عضو خانه کارگر و حزب اسلامی کار است. 
وی همچنین رئیس اتحادیه تعاونی مسکن کارگران 
و عضو هیئت مدیره شرکت تأمین اجتماعی از بحث 
برانگیزترین مجموعه های دولتی در زمینه فیش های 
نجومی است. پیش از این، اخبار عضویت سرخو در 
هیئت مدیره شرکت های مختلف اقتصادی خبرساز 

شده بود.

تشدید برخورد پلیس با تردد موتورسیکلت ها 
در خطوط ویژه اتوبوس 

قانون گریزی همسر اصلاح طلب شورای شهر
در ساختمان 9 طبقه دربند!

معاون بهداشتی وزیر بهداشت گفت: 
اگر دولت یا مجلس برای بودجه سال ۹۶ 
اعتبارات لازم را بدهند، دو واکسن جدید به 
واکسیناسیون نوزادان کشور اضافه می شود.
به گزارش تسنیم، علی اکبر سیاری در واکنش 
به درخواست دکتر مرندی رئیس فرهنگستان 
علوم پزشکی درباره اضافه شدن دو واکسن جدید 
نوزادان به واکسن های کشور، اظهار داشت: در 
مجموع 13 واکسن در دنیا برای واکسیناسیون 
کودکان وجود دارد که تا قبل از انقلاب فقط 
6 واکسن از آنها برای واکسیناسیون نوزادان 
و کودکان وجود داشت ولی بعد از انقلاب سه 
واکسن و در طرح تحول سلامت یک واکسن 

دیگر )واکسن پنتاوالان( نیز به آنها اضافه شد.
سیاری ادامه داد: اکنون 10 واکسن برای 
واکسیناسیون نوزادان در کشور مورد استفاده قرار 
می گیرد و ورود دو واکسن دیگر شامل واکسن 
روتاویروس و نموپوک به نظام واکسیناسیون 
کشور تصویب شده است اما به علت اینکه اعتبار 
کافی نداریم، هنوز نتوانستیم این واکسن ها را 

اضافه کنیم.
وی  افزود: اگر دولت یا مجلس در این باره 
برای بودجه سال ۹6 اعتبارات لازم را بدهند، این 
دو واکسن را نیز به واکسیناسیون نوزادان کشور 

اضافه می کنیم.

در صورت تأمین بودجه

2 واکسن جدیدبرای نوزادان 
اضافه می شود

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و 
پرورش با تأکید بر اینکه بسیج دانش آموزی 
فعال ترین تشکل های دانش آموزی  از  یکی 
است، گفت: آموزش و پرورش با تمام وجود از 

آن حمایت می کند.
حمیدرضا کفاش در گفت وگو با فارس، در 
خصوص شائبه حذف بسیج دانش آموزی اظهار داشت: 
تشکل های دانش آموزی شامل بسیج دانش آموزی، 
اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان، پیشتازان، 
فرزانگان و سازمان جوانان هلال احمر، قانونی، نور 

چشم و باعث افتخار ما در مدارس هستند.
کفاش با اشاره به لایحه کنوانسیون حقوق 

کودکان افزود: لایحه ای در مراحل کارشناسی تحت 
عنوان الحاق به کنوانسیون حقوق کودک قرار دارد  
که بخش های مختلفی از دولت و مجلس بر روی 
این لایحه در حال کار کارشناسی هستند ضمن 
اینکه این لایحه باید به مجلس بیاید و در آنجا مورد 

تصویب قرار گیرد.
وی با بیان اینکه عده ای تصور کردند که در بعضی 
از بندهای این الحاقیه به نحوی عنوان شده است که 
برای نمونه آموزش های نظامی برای کودکان نداشته 
باشیم، گفت: البته این موضوع باید پس از بررسی و 
طرح در مجلس و انجام کار کارشناسی مطرح شود.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش با 

تأکید بر اینکه نمایندگان باید در این خصوص تصمیم 
بگیرند،  یادآور شد: بنده به عنوان یک کارشناس نظر 
خود را بیان می کنم که فعالیت بسیج دانش آموزی 
فعالیت فرهنگی است و این تشکل در مدارس بخشی 
از فعالیت های تربیتی سند تحول بنیادین را پیاده 

می کند و مورد تأیید ما است.
کفاش تصریح کرد: هیچ دانش آموزی به زور و 
اجبار عضو بسیج دانش آموزی نمی شود؛ چرا که هم 
خود دانش آموز و نیز والدین آنها باید رضایت داشته 
باشند؛  ضمن اینکه آموزش دفاعی درس رسمی ما 
بوده و دانش آموز باید آن را آموزش ببیند و این به 

معنای ورود به بحث خشونت و جنگ نیست.

وی متذکر شد: ما برای دفاع و مرزبانی کشور 
آموزش های لازم را می  بینیم و سن سربازی نیز 
کاملًا مشخص است و دانش آموزان بعد از طی کردن 
دوره دبیرستان به سمت آموزش های نظامی می روند 
و این در همه کشورها نیز وجود دارد، ضمن اینکه 
آموزش های قبل از آموزش های نظامی ما نیز جنبه 
فرهنگی، تربیتی و دفاع از ارزش های انقلاب را دارد.
معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش 
افزود: از نظر ما در آموزش و پرورش و شورای 
هماهنگی تشکل های دانش آموزی، بسیج دانش آموزی 
یکی از فعال ترین تشکل ها است و ما با تمام وجود از 

آن حمایت می کنیم.

معاون وزیرآموزش و پرورش:

قاطعانه‌از‌بسیج‌دانش‌آموزی‌حمایت‌می‌کنیم
سرقت از بانک با سلاح پلاستیکی

رشت- خبرنگار کیهان: 2 سارق با استفاده از سلاح 
پلاستیکی به شعبه بانک ملت روستای »دستک« بخش کیاشهر 

آستانه اشرفیه دستبرد زدند.
معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان گیلان در تشریح این 
خبر اظهار داشت: این 2 سارق با استفاده از سلاح پلاستیکی 
و با ایجاد رعب و وحشت مبلغ 400 میلیون ریال از این بانک 

سرقت و سپس با موتورسیکلت متواری شدند.
سرهنگ محمدرضا جعفری خیرخواه در ادامه با بیان انیکه 
یکی از سارقان که لباس نظامی پوشیده بود سلاح پلاستیکی 
را در بانک جا گذاشت افزود: پلیس در بازرسی از محل سرقت 
سرنخ هایی از سارقان به دست آورده و تحقیقات برای دستگیری 

سارقان همچنان ادامه دارد.
انهدام باند زورگیر

شهرکرد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس امنیت عمومی 
فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری گفت: با تلاش 
ماموران این فرماندهی سازمان یافته هشت نفره اراذل و اوباش 

در سطح استان، دستگیر شدند.
سرهنگ »پیام کاویانی« افزود: این باند در سطح استان 
مبادرت به اخاذی، زورگیری، تظاهر مستانه، ضرب و جرح، نزاع 
فردی و جمعی، عربده کشی، مزاحمت برای نوامیس و ارتکاب 
جرائم اخلاقی و تجاوز به عنف آدم ربایی و اقدام مسلحانه علیه 

افراد و اشخاص می کردند.
وی اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه آنان دو قبضه سلاح 
شکاری و مقادیر قابل توجهی سلاح سرد شامل؛ قمه، افشانه 

دفاع شخصی، شوکر و تعدادی خودرو کشف شد.
سرهنگ کاویانی تصریح کرد: افراد دستگیر شده با تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.
تصادف خونین

اراک- خبرنگار کیهان: سانحه رانندگی در محور سلفچگان- 
دلیجان 31 نفر مجروح برجا گذاشت. این سانحه رانندگی بر اثر 
برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک دستگاه تریلر در کیلومتر 
23 محور سلفچگان- دلیجان در نزدیکی دو دهک رخ داد. در 
این سانحه رانندگی 31 نفر از مسافران اتوبوس مجروح شدند 

که به مراکز درمانی در اراک و دلیجان انتقال یافتند. 
علت این سانحه توسط کارشناسان پلیس راه در دست 

بررسی است.
کشف ۳45 کیلو تریاک

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی سیرجان گفت: 
ماموران این فرماندهی دو قاچاقچی را که قصد انتقال مواد 
مخدر به استان های مرکزی کشور را داشتند، شناسایی کردند.
سرهنگ محمدرضا ایران نژاد افزود: ماموران خودروی 
قاچاقچیان را در محور سیرجان – بافت متوقف و در بازرسی 

از آن 345 کیلوگرم تریاک کشف کردند.
وی با اشاره به دستگیری دو قاچاقچی دراین ارتباط گفت: 
افراد دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی 

شدند.
امحای یک تن مواد غذایی فاسد

شوش - فارس: رئیس مرکز بهداشت شهرستان شوش گفت: 
کارشناسان این اداره در بازرسی از واحدهای صنفی در سطح 
این شهرستان موفق شدند بیش از یک تن مواد غذایی فاسد 

و تاریخ گذشته را کشف ومعدوم سازند. 
فیض الله دیناروند افزود: این مقدار مواد غذایی غیرقابل 
مصرف به علت تقلبی بودن، نداشتن مشخصات ۹گانه و فاسد 

شدن  و رعایت نکردن شرایط نگهداری معدوم شدند.
به گفته وی، درصورتی که این مواد غذایی فاسد استفاده 

می شد سلامت مردم به خطر می افتاد
حمل سوخت بدون مجوز

ایرانشهر- فارس: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران 
یگان تکاوری 112 این شهرستان حین گشت زنی  به یک 
دستگاه کامیون نفتکش مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: در بازرسی دقیق از این 
کامیون مقدار 18 هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی ایرانشهر با اشاره به اینکه محموله کشف 
شده فاقد هرگونه مجوز قانونی بود، ادامه داد: راننده خودرو به 
همراه محموله قاچاق کشف شده با تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.
واژگونی مرگبار

ساری - فارس: سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: 
واژگونی یک  دستگاه پاترول در شهرستان عباس آباد، منجر به 

فوت سه نفر از سرنشینان آن شد.
ذکریا اشک پور افزود: در این سانحه یک خانم 45 و یک 
آقای 47 ساله مجروح شدند که قبل از رسیدن آمبولانس، 

توسط خودروهای شخصی به مراکز درمانی  منتقل شدند.
وی اضافه کرد: یک مرد 50 ساله و یک بانوی 45 ساله 
نیز توسط آمبولانس اورژانس و هلال احمر به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
وی در پایان گفت: در مجموع، این خودرو ۹ سرنشین 
داشت که سه تن از آنها در دم فوت و چهار نفر مصدوم شدند 

و به دو نفر دیگر آسیبی نرسید.

به گفته عضو شورای اسلامی شهر تهران، 
دولت آشکارا از ارائه لیست سه هزار نفره 
دریافت کنندگان حقوق های نجومی به قوه 

قضاییه سر باز می زند.
به گزارش فارس، مجتبی شاکری در جلسه 
غیرعلنی روز یکشنبه شورای شهر تهران در 
تذکر پیش از دستور گفت: برخی اعضای 
شورای شهر در مصاحبه های خود طی چند 
روز اخیر اصولگرایان شورا را متهم می کنند که 
جاده صاف کن شهرداری شده اند. این اظهارات نه 
تنها بی انصافی، بلکه دروغ و تهمت است. بنابراین 
توصیه می  کنم دوستان قدری بیشتر رعایت تقوا 

داشته باشند.
وی با اشاره به پرسش مکرر شهروندان در 
دیدارهای مردمی در خصوص فیش های نجومی، 

گفت: سؤال مردم این است که چرا مدعی العموم 
با اشراف و اطلاعی که از موضوع دارد به طور 
مستقل برای برخورد با این قضیه ورود نمی کند 
و در انتظار ارائه لیست متخلفان توسط دولت 
است؟ دولت آشکارا از ارائه لیست سه هزار نفره 
دریافت کنندگان حقوق های نجومی به قوه قضاییه 
سر باز می زند و در این بین سخنگوی دولت تنها 
آمار 15 تن را ارائه می کند که برخی از آنها وجوه 
دریافت شده را به صندوق دولت منتقل کردند 
و حتی وزیر نفت با نگرانی می  گوید با پیگیری 
فیش های نجومی 500 مدیر در این حوزه از کار 
برکنار می شوند. به این ترتیب می خواهند افکار 
عمومی را از ادامه پیگیری مطالبه شان منصرف 
کنند. اما مردم انتظار دارند مدعی العموم قویا راسا 

به این پرونده ورود و با متخلفان برخورد کند.

دبیر ستاد کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز استان تهران از قاچاق بودن 20 برند 

سیگار در کشور خبر داد.
به گزارش تسنیم، محمد محمدی مدیرکل 
تعزیرات استان تهران در آخرین جلسه 
هماهنگی دستگاه های نظارتی، مبنی بر اجرای 
طرح تشدید نظارت و برخورد با قاچاق کالا و 
ارز با اولویت سیگار قاچاق، اظهار داشت: این 
طرح، پیشگیرانه و برای سالم سازی بازار است 
و توصیه می شود کسبه های بازار قبل از برخورد 
قانون، خودمدیریتی کرده و محیط کسب شان 
را از عرضه، فروش و نگهداری کالای قاچاق به 

ویژه سیگار پاکسازی کنند.
پوراحمد نژاد دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز استان تهران نیز در این جلسه گفت: 
طبق اسناد، 20 برند سیگار وجود دارد که جزو 
اقلام قاچاق هستند که جمع آوری و اعمال 

قانون می شوند.
گفتنی است، طرح تشدید نظارت و برخورد 
با سیگار قاچاق که پیش تر اطلاعیه آن در سطح 
بازار نصب شده، از امروز در کوچه های ابوالفتح، 
احمدی و محله های مولوی تهران اجرا می شود.

به  اشاره  با  قالیباف  محمدباقر 
فضاسازی های اخیر علیه مدیریت شهری 
تهران گفت: ثروت اندوزی مدیران از راه 

حلال هم درست نیست.
وی در مراسم بهره برداری از 80 پروژه 
اجتماعی، خدماتی و فرهنگی در منطقه 14 
تهران افزود: برای مدیران و مسئولان جمهوری 
اسلامی ثروت اندوزی از راه حلال نیز درست 
نیست چون مردم در حداقل های زندگی مانده اند 

و تاکنون بنده هم فعالیت اقتصادی نداشته ام.
قالیباف خطاب به دروغ پردازان گفت: اگر 
حوصله ندارید کار کنید، مرد کار نیستید چوب 
لای چرخ بقیه هم نگذارید البته آنها نمی خواهند 
که ما کار کنیم ولی امروز این را به آنهایی که 
جوسازی می کنند می گویم اگر به دنبال این 
هستند که ما را از خدمت بازدارند ما شبانه روز 
بی وقفه به مردم خدمت می کنیم و این خدمت 
برای مستضعفین است و یک دقیقه هم وقتمان 
را برای دروغ پردازی های آنها سپری نخواهیم کرد.

وی گفت: با هر گونه تخلفی پیشتازانه برخورد 
خواهیم کرد و با روحیه دفاع مقدس کارمان را 

ادامه می دهیم.

عضو شورای اسلامی شهر تهران: 

دولت چرا لیست حقوق بگیران نجومی را 
منتشر  نمی کند؟

شهردار تهران در بهره برداری
 از 80 پروژه شهری:

ثروت اندوزی مدیران
 از راه حلال هم درست نیست

2۰ برند سیگار 
در کشور 

قاچاق هستند

جشن بزرگ عیدسعید قربان دیروز با حضور 
چهره های فرهنگی و انبوهی از هموطنان نیکوکار 

در آسایشگاه خیریه کهریزک برگزار شد.
به گزارش مهر، جشن امسال با اهدای نذورات، ذبح 

و قربانی کردن بیش از دو هزار راس گوسفند، مراسم 
طواف نمادین خانه خدا و استقرار پایگاه انتقال خون 
استان تهران با هدف کمک رسانی به هموطنان در 

محوطه اجرای مراسم برگزار شد.

معاون عملیات پلیس راهور پایتخت از 
آغاز اجرای طرح برخورد با عبور و مرور 
خطوط  در  متخلف  سواران  موتورسیکلت 
ویژه اتوبوس از صبح دیروز در تهران خبر 

داد.
سرهنگ سعید سپهری به خبرگزاری 
صداوسیما گفت: این طرح با هدف ساماندهی 
حمل و نقل عمومی و روان سازی ترافیک در 

آستانه گشایش مدارس اجرا می شود.
وی با اشاره به اینکه عبور و مرور وسایل نقلیه 
به جز خودروهای امدادی در خطوط ویژه اتوبوس 
و بی آر تی خط قرمز پلیس است، افزود: در مرحله 
نخست موتورسوار متخلف 80 هزار تومان اعمال 
قانون و وسیله نقلیه اش به مدت یک هفته توقیف 

و به پارکینگ منتقل می شود.
سپهری گفت: در صورت تکرار پس از اعمال 
قانون، موتورسیکلت به مدت یک ماه توقیف 

خواهد شد.
وی افزود: کفی های موتورگیری پلیس راهور 
پایتخت در خطوط ویژه اتوبوسرانی واقع در 
محدوده های مرکزی شهر تهران، نظیر خیابان های 
ولیعصر)عج(، جمهوری، انقلاب، آزادی، دماوند و 

محدوده میدان فردوسی مستقر شده است.
معاون عملیات پلیس راهور پایتخت با اشاره 
به اینکه مشکل پر بودن پارکینگ های تهران 
نیز با آماده سازی زیرساخت ها در این طرح و 
ایجاد چند پارکینگ جدید رفع شده است، به 
موتورسواران متخلف هشدار داد: پلیس بدون 
اغماض موتورسیکلت های متخلف را توقیف 

می کند.
سرهنگ سپهری اظهار داشت: پلیس برای 
تخلفاتی نظیر حرکات آکروباتیک و تک چرخ در 
خیابان 150 هزار تومان، تردد در پیاده رو 65 
هزار تومان، نداشتن کلاه ایمنی 60 هزار تومان 
و عبور از خطوط ویژه اتوبوس 80 هزار تومان 

جریمه اعمال خواهد کرد.
وی افزود: موتورسیکلت ها و خودروهایی که 
اقدام به مخدوش کردن پلاک می کنند ضمن 
توقیف و اعمال جریمه، تحویل دادسرای 32 

پلیس راهور و مقامات قضایی خواهند شد.
معاون عملیات پلیس راهور پایتخت گفت: اگر 
موتورسواری حین عبور از خطوط ویژه اتوبوس 
دچار سانحه و تصادف شود از نظر پلیس صد 

درصد مقصر است.

پیش بینی بارندگی و سیل برای ۸ استان

برگزاری جشن عید قربان در آسایشگاه کهریزک

هیئت امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران، عمل پیوند 
قلب را مورد مساعدت مالی قرار می دهد.

به گزارش مهر، با توجه به اینکه یکی از برنامه های عملیاتی هیئت 
امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران به عنوان زیر مجموعه وزارت 
بهداشت، در راستای تحقق اهداف عالیه تشکیل آن یعنی ایجاد زمینه 
معالجه همه بیماران در داخل کشور و حمایت از رشد و گسترش کمی 
و کیفی انجام اعمال پیوند قلب در مراکز درمانی دانشگاهی سراسر کشور 
است، در سه ماه اول سال ۹5 تعداد 28 مورد عمل پیوند قلب با حمایت 

مجموعه در مراکز پیوند قلب سراسر کشور انجام شده است.
در حال حاضر عمل پیوند قلب در بیمارستان های دکتر شریعتی، 
مسیح دانشوری، شهید رجایی، مجتمع بیمارستانی امام خمینی )ره( و 
بیمارستان بقیه الله)عج( تهران، به همراه بیمارستان شهید دکتر چمران 
اصفهان، بیمارستان امام رضا )ع( مشهد و بیمارستان نمازی شیراز انجام 
می شود که در مجموع 28 مورد عمل پیوند قلب در سه ماهه اول امسال 
در این 8 بیمارستان، با حمایت و مساعدت مالی هیئت امنای صرفه جویی 

ارزی در معالجه بیماران، انجام شده است.
هیئت امنای صرفه جویی  ارزی در معالجه بیماران به ازای هر مورد 
عمل پیوند قلب مبلغ پنج میلیون تومان بابت هزینه های بیمارستانی 
بیماران مساعدت می کند، همچنین بخشی از هزینه داروهای بعد از 

عمل پیوند بیماران نیز توسط هیئت امنا تأمین می شود.
واحد طرح و برنامه هیئت امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران 
طی سال های 1387 تا پایان سه ماهه اول 13۹5 از 573 مورد عمل 

پیوند قلب حمایت به عمل آورده است.

حمایت مالی از بیماران 
پیوند قلب


